lationem , & Traftatum exigere videbantur , t\ eo quod fuper hiis

erant Confcederati Partis utriufque primitus confulendi.

Idcirco , habitis fuper hoc multis Confiderationibus , Animos di- Ann
ctorum Ambaxiatorum Partis Anglix & noftros pariter & mutuo 14
moventibus , & ad obviandum futuris Caiibus & Inconvenientiis Hen.

(]UVE poflent ab utraque Panium verifimiliter infurgere vel oriri

,

impedimentumque non modicum & turbationem
(
qUod abfit ) af-

ferre Negotio Principali,

Nos , virtute Poteftatis , per fupradiflum Dominum noftruni
Regem, Nobis, per fuas Patentes Literas, in hac parte^conceira^j
quarum Tenor fequitur in haec verba,

J^Enricus, Dei gratia, t.eX Anglia ^ Fra^icia, e^ Donmius Hi-
hernia, Omnibus, ad quos prxfentes Litera; pervenerint, Sa-

lutem in Domino fcmpiternam.
Noverit Univeriitas veftra quod

,

Ad Honorem Dei, ac Sanguinis Chriftiani effufionem, Mak-
que ac Dampna irreparabilia evitanda,

Qu3e , ftante Guerra inter Nos 8c Adverfirium noflrum de Fra7i-
tia , verilimiliter & fine dubio poterunt evenire

, prout jam veraci-
ter evenerunt , ficut tranfacli temporis Curfus edocet manifeftc ,

Inclinamur & Afliintjmus ad Tradandum cum didto Adverfa-
rio 7toflro de Francia

,

Et ob hanc Caufam mittimus , de prxfenti , verfus partes Picar-
di« , Venerabilem Patrcm , Henricum Epijcopmn Menevcnfcm , &
cariffimos Confanguineos noftros, Richardum Comitem Warwicx\
& Willielmum Dominum la Zouche Locumtenentem Vilix noitr:^
Calefii, ac, diledium & fidelem noftrum, Henricum Dominmule
Scrop, necnon, diledos Clericos noftros, Magiftrum Jobannem
Gre7tekurfl Legum Doctorem Prothonotarium noftrum, & Ma-
giftrum Richardum Holme in Legibus Licentiatum Canonicum £-
borum,
De quorum fidelitate , difcretione , & induftria plenius confi-

dentes

,

Ipfis Sex, Quinque, Quatuor, vel Tribus eorumdem, Dedi-
mus, Conceflimus, & CommilimuSj ac Damus, Concedimus,
& CommittimUs, per Prxfentes, fufficicntem Audtoritatem

, ple-
namque ac liberam Poteftatem, & Mandatum generale & ipecia-
le

,
pro Nobis & Nomine noltro, necnon pro Subditis, Coiiiga-

tis, & Confoederatis, Regnis, Terris, & Dominiis noftris, citra

& ultra Mare, quibufcumque Locis & * Tcmporibus oportunis, *]X.
cum didto Adverfario de Francia, o-c. prout jupra de Dat. 14.
Jul.

Dedimus, cepimus, acceptavimus, & concordavimus , Tenore-
que Prxfentium, Damus, capimus, acceptamus, & concordamus,
Nomine prxfati Domini noftri Regis, & pro ipfo, una cum fu-

pra nominatis, Johanne Epifcopo Tornacenfi, Johanne Dcmino di
Cronyaco , Magiltro Radutpho Prafopto , & Magiilro Johanne
Huo-itis Archidiacono , Ambaxiatonbus didtae Partis Francix